164

nola teo  
 mo no  
 is domini  
 tendis ma  
 quod ti  
 entur omis  
 aut an  
 ens bene  
 te si  
 entur

nte omnes tribus terre qua obedisti  
 uoti mee & mlti. **D**eus domini me  
 i abraham dirige uias meas et cum  
 astu te reuertar in domum do mini me  
**D**eus in cuius conspectu ambula  
 uerunt patres mei domine qui passus me  
 a iuuen tu te me a ut ai. **T**em  
 ho die ad fontem aque ui et orau do  
 minum dicens do mi ne deus abraham  
 tu prosperum fecisti desiderum meum.